DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -067 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 24 DE MAIO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICIPIO
DE SANTANA DOS GARROTES, Estado da Paraíba, torna público para conhecimento dos
interessados, que, fará realizar no dia 13 de junho de 2022, às 10:00 (dez) horas, no Prédio
da Prefeitura Municipal, situado à Rua Severino Teotônio, s/n, Bairro Planalto, Santana dos
Garrotes/PB,  o processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO nº 006/2022, do
tipo menor preço global, tem por objetivo a construção de uma creche tipo “A”, situada na BR
426, Km 04, distrito de pitombeira do meio no município de Santana dos Garrotes - PB,
dentro dos prazos e normas da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e  suas alterações posteriores.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de licitação no endereço acima mencionado,
nos horários de expediente normal.

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 20 de maio de 2022.

Cleriston Clessio Rodrigues de Oliveira
Presidente da CPL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -067 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 24 DE MAIO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 007/2022

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICIPIO
DE SANTANA DOS GARROTES, Estado da Paraíba, torna público para conhecimento dos
interessados, que, fará realizar no dia 13 de junho de 2022, às 11:00 (onze) horas, no Prédio
da Prefeitura Municipal, situado à Rua Severino Teotônio, s/n, Bairro Planalto, Santana dos
Garrotes/PB,  o processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO nº 007/2022, do
tipo menor preço global, tem por objetivo a modernização das seguintes praças: Praça 01 –
Rua Manoel Rodrigues dos Santos, Praça 02 – Rua Renato Teotônio (em frente a igreja),
Praça 03 – Rua Professor José Severiano (entrada) e Praça 04 – Rua Renato Teotônio (ao lado
da praça 02), localizadas no município de Santana dos Garrotes - PB, dentro dos prazos e
normas da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e  suas alterações posteriores.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de licitação no endereço acima mencionado,
nos horários de expediente normal.

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 20 de maio de 2022.

Cleriston Clessio Rodrigues de Oliveira
Presidente da CPL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -067 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 24 DE MAIO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. º 005/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022

OBJETO: Contratação de atração de renome nacional TATY GIRL para apresentar-se no dia 23
de julho de 2022 no evento denominado “FESTIVIDADES EM ALUSÃO A FESTA DE
SENHORA SANT’ANA” no município de Santana dos Garrotes/PB, com duração de duas horas
– horário: 02h30min as 04h30min, de acordo com as normas da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
CONTRATADO: TATY GIRL GRAVACOES, EDICOES MUSICAIS E EVENTOS LTDA –
CNPJ Nº 23.268.243/0001-00, com sede na Avenida Heráclito Graça, 300 – Centro, Fortaleza/CE.
FUNDAMENTO: Arts. 25, inciso III da Lei 8.666/93
FONTE DE RECURSO: Próprios e/ou outros.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).
VIGENCIA DO CONTRATO: 04/05/2022 A 04/09/2022